
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ 04

Про утворення Постійно діючої комісії 
з питань виявлення, обліку та набуття 
у комунальну власність Коростишівської 
територіальної громади майна відумерлої 
спадщини та безхазяйного майна

З метою організації роботи з виявлення, обліку та набуття у 
комунальну власність майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна на 
території Коростишівської територіальної громади, керуючись ст.ЗО, ч.І 
ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання рішення 10 сесії 8 скликання (друге пленарне засідання) 
Коростишівської міської ради від 23. 04. 2021 року №175 «Про затвердження 
Порядку виявлення, обліку та набуття у комунальну власність 
Коростишівської територіальної громади майна відумерлої спадщини та 
безхазяйного майна», виконавчий комітет Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Утворити Постійно діючу комісію з питань виявлення, обліку та 
набуття у комунальну власність Коростишівської територіальної громади 
майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна у складі 7 осіб.

2. Затвердити персональний склад Постійно діючої комісії з питань 
виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Коростишівської 
територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна 
(додаток 1).

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

В.В. Мілюхін



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
т ід « Р5~» СЧ 2022 року № ОН

Персональний склад пое 
з питань виявлення, обліку та набу 

Коростишівської терит 
майна відумерлої спадщини

дійно діючої комісії 
ття у комунальну власність 

оріальної громади 
та безхазяйного майна

Дейчук Руслан Станіславович 

Полєшко Оксана Юріївна

- перший заступник міського голови, 
голова комісії;

- керуюча справами виконавчого 
комітету міської ради, заступник 
голови комісії

Лях Інна Миколаївна - головний спеціаліст відділу правової 
та кадрової роботи міської ради, 
секретар комісії;

Члени комісії:

Депутат міської ради

Староста старостинського округу

Хом’яков Геннадій Віталійович

Загарія Ігор Станіславович

Загоровська Тетяна Володимирівна

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів р4ди

умовно закріплений за округом 
(за згодою);
відповідного старостинського 
округу;

начальник відділу земельних 
відносин та екології міської ради;

гіачальник відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської рад;

н ачальник відділу містобудування 
а архітектури міської ради.

В.В. Мілюхін


